*ф*"

W
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

НОВГОРОДСКОЙ ОЬЛАСТИ

прикАз
оr}! р{ JOJtltn ,!Го "#
Великий Новгород

О внесении изменений в реестр лицензий

В соответствии со ст. 18 Федера-гrьного закона от 04.05.2011 Jф99-ФЗ
(О лицензировании отдельных видов деятельности>>, постановлениеМ

Правительства Российской Федерации от 31 .0З.2022 J\b 547 <Об утверждении
ПоложениrI о лицензировании фармацевтической деятельности))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в реестр лицензиЙ с даты подписаниrI настоящего

приказа юридиtIескому лицу, осуществJuIющему фармацевтическую

деятельность, согJIасно Приложению к настоящему прик€lзу.

2. Отделу лицензирования внести сведения в реестр лицензиЙ и

в установленном порядке уведомить лицензиата.

З. Контроль за выполнением rrриказа оставJuIю за собой.

Мишистр В.н. Яковлев

Приложение
к прик€ву министерства

здравоохранениJl
Новгородской Ьбласти

от}!, Ру /,€,|,/xgr/;P а
Юридическое лицо, которому впесены изменения в реестр лицензий

Дкционерное общество <НовгородфармациrD) ; сокращенное наименование :

ДО <Новгородфармация>; адрес места нахождениrI: 173001, Новгородская

область, г. Великий Новгород, ул. Большая Санкт-Петербургская, д. 14;'

ИНН 5З2IIЗ2777; ОГРН 1 09532 1 00 1 687;

Внести изменения в реестр лицензий в части реестровой записи от

24.09.2020 jЮ Л042-01073-5З10056239l в связи с прекращением деятельности в

месте ее осуществления:

- 173009, Новгородская область, г. Великий Новгород, ул. Псковская, д.11
(Аптечный пункт)

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;
-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского
применения;
-хранение лекарственных препаратов длrI медицинского применения.